REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

MZO!? |

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té
bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& f8mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké™.
me ndryshimet e pasqyruara né¢ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529,
daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjykates

Institucioni dhe adresa
Gjykata e ShKalles se pare Tirane
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né& t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit dek!arues

Bedri Qori

"Periodik/Vietor™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q@é keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

o AT i, -2l R Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit nJ
fjalé %o
l
Te ardhura nga lokali ne pronesi , biznesi i vogel me nipt K 71611003 B ne Rreth 1.1 { nje pike nje ) miljon 50 %
emer te bashkeshortes ( biznes i vogel ). leke.
seicili
e Bedri Qori te ardhura nga pagat, shperblimet dhe djetat e vitit 2017. Rreth 1.300.000 ( nje miljone e 100 %
2 tregind mije ) leke.
¢ Merita Qori te ardhura nga pagat, shperblimet dhe djetat e vitit 2017. Rreth  620.000 ( gjashteqind ¢ | 100%

njezete mije) leke.

«  Shtuar ne - Tirane ne daten date 14.02.2017 dhe 30.03.2017 [9.000 ( nente mije) USD ne. 50 %
T'irane . seicili

3 s  Terhequr dhe transferuar nga-iranc, po ne datat 14.02.2017 9.000 e miie) dollare USD .
dhe 30.03.2017, si pagese burse per studime per Egla Qori, ne : { aFobe mije} Ahllare USE .-
Bank ne USA .
e  Perfituar interesa bankare ne total { per te gjitha depozitat e Rreth 50.000 ( pesedhjete mije )
kursimit ) per te gjithe vitin . leke.
4 Gjendsa kesh . Ne daten 31.12.2017, gjendja ©
( zero ).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit
Bedri Qori _{Q; o

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjeror” 3

























NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dekumentacionin gé dispeneni, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve vierén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti t& deklarimit,

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
A A ALl L g . : e Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
(L]
Liogari bankare fe perbashketa me bashkeshortin tim ,_ Shtuar rreth 1.663 ( njemje ¢
I h & Denisa Qori -iank I-i IBA me gjendje | giashtegind e giashtedhjete ¢ 50 %
mé 31 Dhjetor 2017 ne shumen prej 11.935 ( njembedhjete mije e tre) USD.
netegind e pesedhjete e pese ) USD. Gjendja e llogarise ka gene mé 31
Dhjetor 2016 ne shumen prej 10.292 ( dhjetemije e dvgind e nentedhjete |
e dy) USD. |
Llooari bankare hankare fe perbgelleta me bashkeshortin tim - Shtuar  2.621 ( dymije e | 30%
2 ¢ Denisa Qori Bank Philadelphia SHBA me giashteqind e njezete e nje )
giendje mé 31 Dhjetor 2017. UsD
!
_‘ﬁl;\llur—l—iz)éarla lnp‘lu:‘_pcrsuvrlrzzle_r_mﬁhlladelphldimf\i;nT 7 i Pakesuar me 9.215 ( nentemije
3 giendje mé 31 Dhjetor 2016 ne shumen prej 9.215 ( nentemije e dygind | e dvgind e pesembedhjete) ===
e pesembedhjete) USD. USD.
4. Karte krediti - Discover me Current balance mé 31 Dhjetor 2017. : Minus, pra teprice debitore per
518 ( pesegind e tetembedhjete } | 50 %
usD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Denisa. Gocr Lewoe Peoer










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e Kryerjes
s€ veprimif, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, n€ mungesé té
dokumenteve vlerén gé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
! ., s ae%y e o IS : : A Pjesa né
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
(1]
Llogari bankare Bk - SHBA me gjendje mé 31 Dhjetor 2017. 11.201 ( njembedhjete mije e 100
I Burimi i tyre jene : dvgind e nje y USD.
¢ Transferta bankare si pagese burse e derguar nga prinderit e mi
nepermjet bankes-'l'iranc. Shqiperi ne shumen prej
9.000 ( nente mije ) Usd si edhe ,
¢ Teardhuar nga paga ime ( position of Entry-Level Structural
Engineer, at AECOM Technical Services , Philadelphia USA)
filluar pune me 10 Korrik 2017
2 Karta krediti Discover me Current balance mé 31 Dhjetor 2017 Minus 22,76 ( njezete e dy | 100
presje shtatedhjete ¢ gjashte )
UsD
3. Karta krediti American Express me Current balance mé 31 Dhjetor | ¢.00 ( zero ) USD 100
2017
4. Karta krediti Capital One me Current balance mé 31 Dhjetor 2017 Plus 9,46 ( nente presje dyzete e | 100
giashte ) USD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢} sendet me vieré (& veganté mbi 300 000 leké,;
¢} vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhiése, né depozité. né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

_Emri, Mbiemri, Nenshkrnm g pgrsmq&-ﬁe lidhur









